03/01/2020 (Sexta-feira)  - Edição N° 1425

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 61

Guarapari

Prefeitura

DECRETO Nº 668/2019
Publicação Nº 246883

DECRETO Nº. 668/2019

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO DE COMISSÃO. O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88, inciso III, da Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica NOMEADO, o senhor GENILSON MANOEL SIMÕES NETO, no cargo em comissão de ANALISTA DE PROCEDI-
MENTOS DE INFRAÇÕES, da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito – SEPTRAN.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari/ES, 17 de dezembro de 2019.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 706/2019
Publicação Nº 246885

DECRETO Nº. 706/2019

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE TRANSPORTES - COMUTRAN

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88,
inciso III, da LOM – Lei Orgânica do Município de Guarapari, c/c o estabelecido na Lei Complementar nº 002/2006;

R E S O L V E:

Art. 1º - Art. 1º - Ficam NOMEADOS, para substituir os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE TRANSPORTES – COMU-
TRAN como membros titulares e suplentes, os representantes do Poder Público a saber:

SECRETARIA DE POSTURA E TRÂNSITO - SEPTRAN

Titular: Luiz Carlos Cardozo Filho

Suplente: Lívia dos Santos Marques

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Ficam inalterados e permanecendo em vigor os demais artigos do Decreto nº. 331/2019.

Guarapari-ES, 30 de dezembro de 2019.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

PREFEITO MUNICIPAL